
 

CODICE PRODOTTO: 02.681 
CODICE A BARRE:  5201592026811 
NOME DEL PRODOTTO:  TIROPITA – (50pz) – 180 g. mezza luna - Congelato 

UTILIZZO:  PIATTI SALATI 

DESCRIZIONE DI PRODOTTO 
Peso del prodotto (g) 180 50 pz/scatola 
Lunghezza Prodotto (cm) ) 
Spessore del prodotto (cm) 

SPECIFICHE FISICO CHIMICHE 
Colore giallo paglierino 
Forma mezza luna 
Controllo visivo nessuna indicazione di scongelamento 
CONFEZIONE 
Confezione principale Strato Chartoplast, scatola 
Contenuto della confezione principale 180         g 
Confezione secondaria Scatole di cartone, Dimensioni (cm): 35,5L X 32W X 17H                       - Peso del cartone vuoto (Kg):  0,24 
Pezzi/Confezione 50 scatole di cartone Peso lordo per unità (Kg):       9,24 

PALLETTIZZAZIONE 
Cartoni per linea 8 
Linee per pallet  8 
Cartoni / Europallet (80*1,20)  64 
Altezza del Pallet (m) 1,7 
Peso lordo del Pallet 611,36           Kg 

CONSERVAZIONE / TRASPORTO 
Condizioni di immagazzinamento:  In congelatore (***) -18°C per 18 mesi - In congelatore (**) -12°C per 1 mese 
 In frigorifero +4°C per 24 ore 
Shelf life:  18 mesi a -18°C 
Condizioni speciali per il trasporto:  camion con sistemi di raffreddamento appositamente progettati per la refrigerazione dei prodotti da -15°C fino a -18°C  

INGREDIENTI 
Pasta Sfoglia 77% [farina di frumento, margarina (oli e grassi vegetali e grassi vegetali parzialmente idrogenati 80% w/w (stearina di palma, olio di palma 
parzialmente idrogenato, olio di palma, olio di semi di soia), acqua, sale, emulsionanti: (mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri di poliglicerolo degli acidi 
grassi), regolatore di acidità: acido citrico, conservanti: sorbato di potassio, colorante: β-carotene, aromi), acqua, sale, zucchero] 
Ripieno 23% [formaggio myzithra 52%, formaggio feta 5%, semolino, acqua, sale, pepe] 
 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 
Staphylococcus aureus / g (ISO 6888-1:1999/Amd 1:2003) <10 
E. coli / g (ISO 16649-2:2001)  <10 
Coliforms / g (ISO 4832 :2006) <10 
Listeria monocytogenes / g (ISO 11290-1:1996/Amd 1:2004)  Nessuna 
Salmonella spp. / 25g (ISO 6579:2002)  Nessuna 
VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g 
Valore energetico:  1271 KJ/304 Kcal 
Grassi:  20,2 g 
di cui saturi: 11,58 g 
Carboidrati:  22,5 g 
di cui zuccheri:  1,6 g 
Proteine:  8,1 g 
Sale:  1,37 g 

CORPI ESTRANEI 
Metalli o altri corpi estranei: assenti ad un controllo visivo 

ALLERGENI 
Il prodotto viene realizzato in uno stabilimento che utilizza: GLUTINE DI GRANO, UOVA e DERIVATI, LATTE e DERIVATI, SEMI DI SESAMO, prodotti di SOIA, 
SENAPE 

DESTINAZIONE D’USO 
Il prodotto è destinato al consumo da parte di un ampio pubblico, ad esclusione delle persone allergiche agli ingredienti sopra menzionati, e dopo essere stato 
cotto secondo le istruzioni. 

NOTIFICHE 
INFORMAZIONI DI PRODOTTO: Nome, descrizione, quantità, composizione, allergeni, peso netto, istruzioni d’uso / sicurezza, data di scadenza-Lot. Informazioni 
aziendali: Nome, marchio, indirizzo, numero di telefono 
Indicazioni per l’utilizzo 
 
INDICAZIONI PER LA COTTURA:  
 
Informazioni generali:  / 
Cottura / 
Forno pre-riscaldato (°C)  180 
Tempo di cottura (minuti) 20-25 
ATTENZIONE: è VIETATO RICONGELARE IL PRODOTTO UNA VOLTA SCONGELATO 
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Preriscaldare il forno a 180°-200°C. Prendere dalla confezione le tiropite che si desidera preparare e rimettere le altre in 
freezer. Disporre le tiropite su una padella unta con olio o burro. In alternativa utilizzare carta da forno. Cuocere a 180° per 
circa 20 minuti finchè non si alzano e diventano leggermente marroni. 


